

# Obsen 1 Holding ApS

Tusindfryd 83, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 06 24 83

## Årsrapport

**3. december 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2020.

---

Ulrik Brøgger Obsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                       |             |
| Ledelsespåtegning  | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning               | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                 |             |
| Selskabsoplysninger                                      | 5           |
| Ledelsesberetning  | 6           |
| <b>Årsregnskab 3. december 2018 - 30. september 2019</b> |             |
| Resultatopgørelse  | 7           |
| Balance  | 8           |
| Noter  | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                                 | 11          |



**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Obsen 1 Holding ApS  
Tusindfryd 83  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 40 06 24 83  
Stiftet: 3. december 2018  
Regnskabsår: 3. december - 30. september

**Direktion**

Ulrik Brøgger Obsen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -922 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

---

| <u>Note</u>                                 | 3/12 2018<br>- 30/9 2019<br><u>kr.</u> |
|---|--|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                    | <b>0</b>                               |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger           | -922                                   |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>-922</b>                            |
| Skat af årets resultat                      | 0                                      |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>-922</b>                            |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |  |
| Disponeret fra overført resultat            | -922                                   |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>-922</b>                            |

**Balance**

---

| <b>Aktiver</b>           |                                     | 30/9 2019      |
|--------------------------|-------------------------------------|----------------|
| <u>Note</u>              |                                     | <u>kr.</u>     |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                     |                |
| 2                        | Andre værdipapirer og kapitalandele | 150.000        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt     | 150.000        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>          | <b>150.000</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                     |                |
|                          | Likvide beholdninger                | 78             |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b>78</b>      |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                | <b>150.078</b> |

**Balance**

---

**Passiver**

| <u>Note</u>                           | 30/9 2019<br>kr. |
|---------------------------------------|------------------|
| <b>Egenkapital</b>                    |                  |
| 3 Virksomhedskapital                  | 50.000           |
| 4 Overført resultat                   | -922             |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>49.078</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                  |
| Anden gæld                            | 101.000          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 101.000          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>101.000</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b>150.078</b>   |

**Noter**


---

|   | 3/12 2018<br>- 30/9 2019<br>kr. |
|---|---------------------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                               |                                 |
| Andre finansielle omkostninger  | 922                             |
|   | <b>922</b>                      |
| <b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>                           |                                 |
| Tilgang i årets løb   | 150.000                         |
| <b>Kostpris 30. september 2019</b>                                      | <b>150.000</b>                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>                         | <b>150.000</b>                  |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>  |                                 |
| Virksomhedskapital 3. december 2018                                     | 50.000                          |
|   | <b>50.000</b>                   |
| Der har siden stiftelsen ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen. |                                 |
| <b>4. Overført resultat</b>   |                                 |
| Årets overførte overskud eller underskud                                | -922                            |
|   | <b>-922</b>                     |
